
UCHWAŁA NR 258/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do załatwienia niektórych spraw  

z zakresu zarządzania drogami powiatowymi. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 oraz art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Starostę Wschowskiego - Andrzeja Bielawskiego, Wicestarostę 

Wschowskiego - Waldemara Starostę oraz Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg – 

Barbarę Woźniak - Ambroży i Zastępcę Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg – Beatę 

Pizoń do załatwiania spraw w tym wydawania decyzji administracyjnych w zakresie: 

a) wydawania zezwoleń na zajęcie pasa drogowego, 

b) wydawania zezwoleń na zjazdy z dróg, 

c) wydawania zezwoleń na lokalizowanie w pasie drogowym obiektów budowlanych lub 

urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

oraz reklam, 

d) wydawania zezwoleń na przejazdy po drogach publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez 

ładunku o masie, naciskach osi lub wymiarach przekraczających wielkości określone w 

odrębnych przepisach oraz pobieranie opłat i kar pieniężnych, 

e) koordynacji robót w pasie drogowym, 

f) realizacji zadań w zakresie inżynierii ruchu drogowego 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z 

chwilą cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub odwołania ze stanowiska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


